АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОАЛТАЙСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.06.2024                                                                                     № 1401
г. Новоалтайск

О внесении изменения в постановление Администрации города Новоалтайска от 17.05.2017 № 917

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание кадровые изменения, постановляю:
	1. Внести в постановление Администрации города Новоалтайска от 17.05.2017 № 917 «Об утверждении Порядка установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом на территории города Новоалтайска» следующее изменение:
- приложение 2 к указанному постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Постановление Администрации города Новоалтайска от 08.02.2024
№ 198 «О внесении изменения в постановление Администрации города Новоалтайска от 17.05.2017 № 917» признать утратившим силу.
3.  Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципального образования город Новоалтайска и разместить на официальном сайте города Новоалтайска novoaltaysk.gosuslugi.ru в сети Интернет.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города С.И. Лисовского.

Глава города                                                                                             В.Г. Бодунов

                                                                        Приложение
                                                                        к постановлению
                                                                        Администрации города
                                                                        от «25» 06 2024 № 1401
                                                                        «Приложение 2 к постановлению
                                                                        Администрации города Новоалтайска
                                                                        от 17.05.2017 № 917

СОСТАВ
комиссии по организации пассажирских перевозок

	Лисовский С.И.

Удовиченко Т.И

Масолыгина Я.Е.
	первый заместитель главы Администрации города, председатель комиссии;

председатель Комитета ЖКГХЭТС,
заместитель председателя комиссии;

главный специалист отдела по транспорту и благоустройству Комитета ЖКГХЭТС,
секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

Бочарникова О.Б.

Буданок Н.В.

Капралов Н.Н.

Комов А.Б.

Миняева В.И.

Молодых М.С.

Решетов А.П.

заведующий юридическим отделом Администрации города;

начальник ОГИБДД ОМВД России по г. Новоалтайску    (по согласованию, без права участия в голосовании);

заведующий отделом по транспорту и благоустройству Комитета ЖКГХЭТС;

заведующий юридическим отделом Комитета ЖКГХЭТС;

индивидуальный предприниматель, пассажироперевозчик (по согласованию, без права участия в голосовании);

заместитель председателя Комитета ЖКГХЭТС;

индивидуальный предприниматель, пассажироперевозчик (по согласованию, без права участия в голосовании).».

image2.png

image1.jpg